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PRESSMEDDELANDE  11 december 2008 

 
 
 

MTG LANSERAR NY BALTISK SPORTKANAL 
 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ 
eller ’Koncernen’), tillkännagav idag att man lanserar en ny premiumkanal med 
sportinriktning, Viasat Sport Baltic. Kanalen lanseras i Estland, Lettland och Litauen 
och ger Viasats baltiska premiumabonnenter tillgång till stora internationella och 
regionala sportevenemang presenterade på respektive lands språk. Dessutom görs 
golfkanalen Viasat Golf, som sänds i de nordiska länderna, för första gången tillgänglig i 
Baltikum.  
 
Kanalerna Viasat Sport Baltic och Viasat Golf görs tillgängliga i Estland, Lettland och 
Litauen från och med den 7 januari 2009. De nya kanalerna utgör ett komplement till den 
befintliga kanalen Viasat Sport East, som huvudsakligen fokuserar på amerikansk sport som 
National Hockey League och professionell boxning. De nya kanalerna ersätter Viasat Sport 2 
och Viasat Sport 3 i Viasats baltiska betal-TV-erbjudande och i tredjeparts kabel-TV-nätverk. 
 
Viasat Sport Baltic kommer att sända ett brett utbud av sport, bland annat UEFA Champions 
League, ishockey-VM, Euroleague i basket, ATP-tennis, samt stora regionala 
sportevenemang, kommenterade på estniska, lettiska och litauiska. 
 
Viasat Golf är den enda renodlade golfkanalen i Nordeuropa, med mer än 1.400 timmar 
direktsänd golf per år, inklusive Europatouren, amerikanska PGA-touren, Ryder Cup, British 
Open, amerikanska PGA-mästerskapen och US Open.  
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef i MTG, kommenterade: “Viasat är den ledande 
satellit-TV-operatören i Baltikum och har nästan två hundra tusen premiumabonnenter. 
Lanseringen av den nya kanalen Viasat Sport Baltic är nästa steg i den pågående utvecklingen 
av vårt betal-TV-erbjudande och vi är stolta över att ytterligare förbättra våra sportsändningar 
till våra baltiska kunder.” 
 
 

*** 
 
 
För ytterligare information, besök www.mtg.se, eller kontakta: 
  
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef 
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Frågor från investerare och analytiker:  
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Pressfrågor: 
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MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av 
radio- och TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-
operatören i Skandinavien och Baltikum och driver även  fri-TV-kanaler i Tjeckien, Ungern, 
Slovenien,  Bulgarien och Makedonien. MTGs TV-tillgångar når över 100 miljoner människor i 28 
länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag (CTC Media – 
Nasdaq: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören i Norden och Baltikum. 
 
Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på OMX Nordiska Börs Large Cap-lista 
under symbolerna MTGA och MTGB.  
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB skall offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 11 december 2008 klockan 08.00 (CET). 


